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Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabı METİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabını PDF İndir – Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi 22.06.2021 Pdf İndir

Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabı 22.06.2021 tarihinde Mary Douglas tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi kitabında toplamda 232 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabı Özeti – Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabı Açıklaması 

Yaşayan antropologlar arasında başka disiplinler üzerinde en fazla etki yaratmış isimlerden biridir Mary Douglas. Klasik eseri Saflık ve Tehlike’de yetkin bir örneğini verdiği metodolojisinin en önemli yanı, “ilkel” denen kültürleri ve kendi kültürünü anlamak için ayrı ayrı analiz yöntemleri kullanmayı, o kültürleri “ötekileştirmeyi” reddetmesidir. Sömürgeci antropoloji geleneğinin, kendi kültürünü rasyonel ve üstün, diğer kültürleri de içerdikleri “tuhaf” inançlar ve ritüellerden dolayı irrasyonel, çocuk ya da nevrotik görme tavrını entelektüel olarak savunmak bu kitapla birlikte imkânsız hale gelmiştir. İlk kez yayımlandığı 1966’dan bugüne kırk yıl içinde, ritüeller, sınıflandırma sistemleri ya da kolektif bellek üzerinde çalışan birçok araştırmacıya esin kaynağı olan bu müthiş kitabın Türkçede de benzer bir yaratıcılığı teşvuk etmesini umuyoruz.
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Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Saflık ve Tehlike / Kirlilik ve Tabu Kavramlarının Bir Çözümlemesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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